
UCHWAŁA Nr 1519/2021
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 24 listopada 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o dofinansowanie ze środków PFRON 
zadania pn. „Wymiana i adaptacja utwardzonych części terenu Domu Pomocy Społecznej 
w Wiśniowej Górze”, w ramach dofinansowania robót budowlanych dotyczących obiektów 

służących rehabilitacji w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem 
rozbiórki tych obiektów

Na podstawie art. 32 ust.l, oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządnie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz; 1038 i 1834) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na złożenie wniosku o dofinansowanie ze środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych zadania pn. „Wymiana i adaptacja utwardzonych 
części terenu Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze” w ramach dofinansowania robót 
budowlanych dotyczących obiektów służących rehabilitacji w związku z potrzebami osób 
niepełnosprawnych, z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów.

§ 2. 1. Dofinansowanie zadania, o którym mowa w § 1 ze środków PFRON nie może 
przekroczyć 50% kosztów całkowitych zadania, które wynoszą 326 484,00 zł (słownie: trzysta 
dwadzieścia sześć tysięcy czterysta osiemdziesiąt cztery złote 00/100).

2. Wnioskowana kwota dofinansowania ze środków PFRON wynosi 163 242,00 zł (słownie: 
sto sześćdziesiąt trzy tysiące dwieście czterdzieści dwa złote 00/100).

3. W projekcie budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2022 rok zaplanowane zostały 
środki finansowe z przeznaczeniem na wymagany udział własny.

§ 3. Do podpisania wniosku, o którym mowa w § 1, oraz dokonywania jego ewentualnych 
zmian/korekt upoważnia się:

1) Andrzeja Opalę - Starostę Łódzkiego Wschodniego,
2) Ewę Gładysz - Wicestarostę Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego.



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska-Gorzkiewicz


